Toriaarm

COMUNE DI SANT°’ALESSIO SICULO

Provincia di Messina

C.AP. 98030 F.L 003478508532 TEL. 0942/751036
FAX 0942756519

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
DETERMINAZIONE

N 83 DEL [27-Qb- 7015

B o —‘
OGGETTO : Tmpegno definitivo e liquidazione fatture Jonica S.p.A. Trasporti & Turismo

per trasporto scolastico anno 2014/2015- 1° Gennaio — 31 Maggio 2015 i

CIG: Z1B1514383 ‘




Visti:

Viste:

IL RESPONSABILE DELL’UFFICO DI RAGIONERIA

L’art. 51 della legge 142/90, modificato dall’art. 6 della legge 127/97 e il D.Lgs. 165/01 che
disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili d’ Area;

L art. 2 "Attuazione nella Regione siciliana di norme della legge 127/97” della L.R. 23/98 il
quale conferisce al responsabili dei Servizi anche la competenza per gli atti di gestione

finanziaria concernenti 1’ assunzione di impegni di spesa e di liquidazioni e la competenza

per ["adozione di atti amministrativi;

Le L.R. 03.12.1991, n. 44, 11, 12, 1991 n. 48, 07, 09, 1998 n. 23 e 2000 n. 30;
11 D.Lgs. 267/2000; B
Il regolamento di contabilita;

[1 vigente O.EE.LL. della regicne siciliana come da ultimo risulta con il testo coordinato
delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali, predisposto dall’assessorato
della famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali, pubblicato sulla G.U.R.S. —
supplemento ordinario- n. 20 del 09/05/2008;

la proposto istruttoria redatta dal responsabile del procedimento ad oggetto “Tmpegno

definitivo e liquidazione fatture Jonica Trasporti & Turismo per trasporto scolastico anno

2014/2015 — 1° Gennaio — 31 Maggio 20157,

DETERMINA

Per i motivi indicati in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati,
)1 approvare la proposta di determinazione redatta dal responsabile del servizio ad oggetto:
* Impegno definitivo e liquidazione fatture Jonica Trasporti & Turismo per trasporio

scolastico anno 2014/2015 — 1° Gennaio — 31 Maggio 2015™

DISPONE

Al sensi della legge n. 69 del 18/06/2009 la pubblicazione della presente determinazione

all’Albo pretorio on line di questo Ente per 15 giorni consecutivi.




COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
(PROVINCIA DI MESSINA)

PROPOSTADI DETERMINAZIONE

OGGETTO: Impegno definitivo e liquidazione fatture Jonica Trasporti & Turismo per
trasporto scolastico anno 2014/2015 — 1° Gennaio — 31 Maggio 2015
CIG: Z1B1514383

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la LR. n. 24/73, modificata dalla L.R. n. 14/02, prevede il rimborso dei costi-di——
abbonamento per 'uso del mezzo pubblico sosténuti dagli alunni pendolari che frequentano gli
istituti scolastici in Comuni o Frazioni diversi dal Comune di rc:sidenza;

Vista la Circolare assessoriale n. 16/03 che all’art. 2 precisa che “il beneficio pud essere erogato
mediante mezzi gestiti direttamente dal Comune ovvero mediante servizio affidato a terzi dal
medesimo Comune in regime di convenzione;

Vista altresi la Circolare assessoriale n. 11/05 che conferma i dettami della 16/03;

Che in esecuzione alle citate normative regionali il beneficio & rivolto agli alunni delle scuole
dell’obbligo e superiori ed & improntato alla effettiva attuazione al diritto allo studio per assicurare
la frequenza scolastica degli alunni;

Che I’amministrazione comunale di Sant®Alessio Siculo per non creare disservizi e disagi e al fine
di migliorare e potenziare il trasporto scolastico degli alunni residenti & venuta alla determinazione
di stipulare una convenzione con ditta autorizzata, affinché gli studenti possano avvalersi di un
mezzo pubblico di linea, quale 1’autobus;

Vista la delibera di G.M. n°91 del 11/09/2014 ad oggetto: “Trasporto scolastico anno 2014/2015 —
Approvazione schema di convenzione™

Che il servizio di trasporto scolastico ¢ stato garantito per la tratta compresa tra il Comune di
Letojanni ed il Comune di Messina;

Che la ditta Jonica S.p.a Tra;sporﬂ e Turismo con sede i Messina via [° Settembre n 37, Part. [VA

02159830831 ha inoltrato le seguenti fatture:

s N.7/A/S del 12/01/15 pari ad € 1.676,84
s N, 20/A/15 del 10/02/15 pari ad € 1.905,57
« N.3L/A/MS del 16/03/15 pari ad € 1.905,57
e N.44/A/15 del 13/04/15 pari ad €£1.676,84

* N.56/a/15 del 06/05/15 pari ad = € 1.545.06



Vista la determina dell” Autorita di vigilanza n. 4/2011 sui contratti pubblici con le indicazioni sulla
tracciabilita dei flussi finanziari;

Considerato quindi, di dover provvedere alla liquidazione stante che il servizio & regolarmente
avvenuto dal 1° Gennaio al 31 Maggio 2015

Vista la determina n® 2 del 01/02/2013;

Visto ["art. 17 ter del DPR 26/10/1972, n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lett b) della legee
23/12/2014, n. 190 (legge di stabilitd 2015 inerente I"applicazione dello SPLIT PAYMENT;

Vista la L.R. n® 24/1973;

Vista la L.R. n® 23/ 1998§;

Vista la L.R. n” 14/2002;

Visto L'0O.A. EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE

1) D1 stabilire che la presente & parte integrante del presente atto;

2) Diimpegnare in via definitiva e contestualmente liquidare alla ditta Jonica S.p.a, Trasporti
& Turismo con sede in Messina via I® Settembre, 37 la somma complessiva di € 8.709,88
di cui IMPONIBILE € 791808 ed IVA al 10% pari ad € 791,80 come da fatture
innanzi citate, per I’espletamento del sevizio di trasporto scolastico dal 1° gennaio al 31
maggio 2015;

3) Imputare la spesa suindicata ,come attestazione del responsabile finanziario ed autorizzare

I"ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento .




Oggetto: Impegno definitivo e liquidazione fatture Jonica Trasporti & Turismo per trasporto
scolastico anno 2014/2015 dal 1° gennaio al 31 maggio 20157
CIG:

VISTO I’art.53 della legge 142/90, recepito con Iart.1, lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO ’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate; _
Per quanto concerne la spla regolaritd tecnica

ESPRIME PARERE E{‘:M'ﬂ REMLE

Li QL{C— é{iﬁﬁ{ﬂ

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con I'art. 1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO I'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolariti tecnica

ESPRIME PARERE  Favorevole

. 22oblis

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURQ 8.709,88 sui seguenti codici e numeri:

Codice 10403505 CAP. 798.2 Codice
Competenza X Competenza
Residui Residui
Intervento 05 e Intervento __

ﬁ' e, &:@ O\SABI’L];@L SERVIZIO FINANZIARIO
o




SAHonicd spa

Trasporti & Turismo

I\})X‘ Gruppe AST
&>
\

Daca-Hagisrer
gt

Jonica Trasporti & Turismo S.p.A.

Via 1° Settembre, 37 98122-Messina (ME)

Tel.: 090.771400 Fax: 090.6415346

Web: hitp:ffwww.jonicatrasporti.it Email: jonicaitt@tiscali.it
P.IVA e C.F.: 02158830831

Capitale soc.: € 120.000,00 Reg. imprese: 174168

Comune di 5. Alessio Siculo
Piazza Municipio 1

58030 - 5. Alessio Siculo (ME)
P.VA e C.F.- 00347800832

i Fodd a3
Fatturan® 7/A/2015 Data: 12/01/2015 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
Pagina 1/1 Agente: ADMIN
Destinatario: = | Destinazione: S

Comune di 5. Alessio Siculo
Piazza Municipio 1

28030 - 5. Aleszio Siculo (ME)
P.VA e C.F.: 00347820832

e L e i e
e T e

Codice | Dascrizione

[UM [Gta  [Pr.unitario [Sci |Sez |Sc3 [Totale VA

1000 Abbonament! scolastic rilasciali ai sensi LR, n. 24 - uT 1 1.524,40 o O 0 1.524.40 10
28.05,73 measa di Gennaio 2015 =
ot v TP
e w Lﬁ{? i

Note:

Imponibile Aliquota IVA Imposta Tot. imp. 1.524,40 | Spese incasso: € 0,00

Esente/n.i. 0,00 | Spedizione: €0,00
1.624 40 10% 152,44 | 1oL VA 152,44 | Trasporto: Mittente

Rit. acc. 0.00 | jumero pezzi: 0O
Cassa prev. 0,00 Aspetto ester.:

Pagamento: Bonifico

Scadenze: € 1.676,84 al 12/01/2015

Banca: Banca Mazionale del Lavoro - Sede di Messina IBAN: [TESMO100516500000000000935

Totale documento € 1.676,84




ORICH spa
Frasporti & Turismo
{eruppa AS5T

4]

Jonica Trasporti & Turismo S.p.A.

Via 17 Settembre, 37 98122-Messina [ME)

Tel.: 090.771400 Fax: 090.6415046

Web: http:/f'www. jonicatrasporti.it Email; jonicaitt@tiscali.it
P.IVA e C.F.: 021598305831

Capitale soc.: € 120.000,00 Reg. imprese: 174168

Ll e

¥ G TR i e i e

e o e LE oy i SRmEaTat AT

Fatturan® 2042015

Pagina 1/1

Data: 10/02/2015

CONTRIBEUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Agente: ADMIN

Destinatario:

Comune di 3. Alessio Siculo
Piazza Municipio 1

98030 - 5. Alessio Siculo (ME)
PIWA & CF.: 00347800832

Destinazione:

Comune di 5. Alessio Siculo
“Flazza Municipio 1

98030 - 3. Alessio Sicula (ME)

P.VA e CF. 00347820832

Codice |Descrizione [Pr.unitario [Sc1 [Sc2 [sc3 [Totale  [IvA
EHE RS Abbonamenti scolastici rilascial ai sensi LR.n, 24 - ur 1 0,00 O O i} SR
#0573 mese Febbraio 2015 ~
Tratta 3. Alessio Siculo - 5, Teresa Riva 26 46 BF [ 0 0 121732, 10
& Tralla 5. Alessio Siculo - Furci Siculo & A6 83 ] ] 47138 10
i¥ Tratta 5. Alezsio Siculo - Giardini Naxos 2 46,82 ] il 0 8364 10
e s atans il Sy "
g S mn e " 5\
s ] R ,_,2_.,2,3
amuns @ | e e
FETOND e
5 3
: 'Ff{}'?.-ﬁ it
Fg,::ﬂ., e e
!‘:at- = _'_,_,..-:_,-r-_.--
Impenibile Aliquota IVA Imposta Tot. imp. 1.732,34 | Spese incasso: € 0,00
Esente/n.i. 0.00 | Spedizione: £0.00
1,732,534 10% 173,23 | Tet. IVA 173.23 | Trasporto: Mittente
Rit. acc. 0,00 Numero pezzi: 0
Cassa prev. 0.00] aspetto ester.:

e I e Sl S T P

Pagamento: Bonifico

Scadenze: € 1,805,57 al 10/02/2015
Banca:
Note:

Banca Mazionale del Lavoro - Seds di Messina IBAN: ITEIMO100516500000000000935
"L'I'VA sara versata dall'Ente Pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, D.P.R. n. B33/72."

€ 1.905,57

Tetale documento




e
WLl s, p-A.
N & Turismo

Lfon

Tran

Jonica Trasporti & Turismo S.p.A. |

Via 1° Settembre, 37 98122-Messina (ME)

Tel.: 080.771400 Fax: 090.6415946

Web: http://www.jonicatrasporti.it Email: jonicaitt@tiscali.it
P.IVA e C.F.: 02159830831

Capitale soc.: € 120.000,00 Reg. imprese: 174168

pAs Tkl

Fatturan® 3142015

Pagima 1/1

Data: 16/03/2015

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
Agente: ADMIN

| Destinatario:

Comune di 3. Alessio Siculo
Piazza Municipio 1

98030 - 5. Alessio Siculo (ME)
PIVA e C.F: 00247800832

Destinazions;

Comune di 8, Alessio Siculo
Plazza Municipio

898030 - 5. Alessio Siculo (ME)

P.WA e CF. 00347880832

LTotale documento

Codice Descrizione |um [Qta  |Prunitario [Sc1 [Scz [Sc3 [Totale  [IvA
o001 Abbonamentl seolasticl rilasciati ai sensi LR n. 24 - ur 0,00 0 0 G 0.00
26.05.73 mesc di Marzo 2015
[ Tratta 5. Alessio Siculo - 5. Teresa di Riva * 26 46 82 0 0 0 1.217.32 10
] Tratta 5. Alessio Siculo - Furci Siculo g 48 B2 4] i] (F] 42132 10
Trafla 5. Alessio Siculo - Giardini Maxos i 45,82 i} 0 0 8364 10
- e %L‘I‘"‘j‘:} ELLU/
- . I_\f} }*2}9 L./{‘
e Q% < 5’#//""
ane * T -
'ﬂ_"l"l'll‘t'l %2 = g
GG‘ bt -
W ] Fif -
W Lol
\ pect p-
. Gy
Vo -
Imponibile Aliguota IVA Imposta Tot. imp. 1.732.34 | Spese incasso: €000
Esente/n.i. 0,00 | Spedizione: £0,00
1.732.34 10% 17323 | 1o VA 173.23 | Trasporto: Mittente
Rit. ace. .00 | Numera pezzi: 0
Cassa prev. 0,00| Aspetto ester.:
- T R T S IR R I R e, 'r
Fagamento: Bonifico
. Scadenze: € 1.905,57 al 16/03/2015
| Banca: Banca Nazionale del Lavoro - Sede di Messina IBAN; IT69M0100516500000000000935
Naota: "L'IVA sara versata dall'Ente Pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, D.P.R. n. 633/72." |
€ 1.905 57




Jonica Trasporti & Turismo S.p.A.

Via 1° Settembre, 37 98122-Messina (ME)

{Lj{;ﬁm da 5.

Tel.:

090.771400 Fax: 090.6415948
Web: hitp:/iwww.jonicatrasporti.it Email: jonicaitt@tiscali.it
P.IVA e C.F.: 021583830831
Capitale soc.: € 120.000,00 Reg. imprese: 174168

FEReRR R

L ﬁ"i—'r:l-'|-

TR

\H\\‘,__.__._.; EEELR AL e LT

Fattura b® 44

Pagina  1/1

IAJ2015 Data: 13/04/2015

CGHTRlBUT{) CONAIL ASSGLTD DVE DGvUT{)
Agente: ADMIN

Destinatario:

Comurne di 3. Alessio Siculo
Fiazza Municipio 1

SE030 - 5. Alessio Siculo {ME}
F.WA e C.F.: 00347850832

Destinazione:

98030 - 5. Alessio

Comune di 5. Alessio Siculo
~Flazza Municipie——

Siculo (ME)

P.VA e CF. 00347830832

[Pr.unita-ri.-::mm]-é.c.:dx | Ecz [ Scﬁ E Totale

V4

Codice | Descrizione | um | Qta
10001 Abbonamenti scolasticl rilasciali al sensl LR n. 24 - Ut 0,00 0 ] a .00
Z5.05.73 inese di Apriie 2015
# Tratta 3. Alessia Siculo - 5. Teresa di Riva = 28 41,20 ] 1.071.20 10
Tratla 5, Alessia Siculo - Furcl Siculo ] 4120 0 AT0.80 10
" Tratia 2. Alessio Siculo - Giardini Maxcs 2 41,20 0 0 8240 10
. O P P -8 |
Comune di Sent’Alsssio Siculo
| o
[ peot. e 2500 del A-04-15 |
i HE I ] - : ]
fat, . . PSS o -
Imponibile Aliquota IVA Imposta Tet. imp. 1.524.40 | Spese incasso: € 0,00
= =S Esente/n.i, 0,00 spedizicne: €000
1.524-40 10% 152,44 T‘_“- VA 152,44 | Trasporto: Mitterite
th. dcc. f}.ﬂﬂl Mu'nem p‘eﬂi: {]_
Cassa prev. 0.00| Aspetto ester.:

R et e

Fagamento: Bonifico

£ 1.676.84 al 13/04/2015
Banca Mazionale del Lavoro - Sede di Messing IBAN: ITESMO100516500000000000935
"L'IWA sara versata dall'Ente Pubblice si sensi dell'art. 17-ter, D.P.R. n. 633/72."

Scadenze:
Hanca:
Nota:

Totale documento

£ 1.676,84




Jonica Trasporti & Turismo S.p.A.

Via 1° Settembre, 37 98122-Messina (ME)

Tel.: 090.771400 Fax: 090.6415846

Web: hitp:/iwww. jonicatrasporti.it Email: jonicaitt@tiscali.it
P.IVA e C.F.: 021593830831

Capitale soc.: € 120.000,00 Reg. imprese: 174168

Data: 0B/05/2015

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

Comune di 5. Alessio Siculo
Piazza Municipic 1

98030 - 5. Alessio Siculo (ME)
F.IVA e CF. 00347850832

Fattura n® 56/A/2015
Pagina 1/1 Agente:
Destinatario: Destinazione:

_Comune di 5. Alessio Siculo
Piazza Municipio 1
98030 - 5. Alessio Siculo (ME)
PIVA e CF.: 00347800832

[Prunitario [Sct [Sc2 [Sc3 [Totale

Cadice ] Descriziono [ um J Qta VA
10001 Ahbonamenti scolastici rlasciatl & sensi LR m 24 - uT 0,00 ] 0 i} oo 1o
26.05.73 mese di Maggio 2015 .
Trattz 5. Alessio Siculo - 5, Teresa di Riva 26 45 82 0 1.217,32 10
Trafla 35, Alessio Siculo - Fure Siculo 9 46,82 0 ] 421,38 10
Tratta ? Alessio Siculo - Giardini Naxos 2 45,82 0 n o 93,64 10
. Lomune di Sant’ Alessic Siculo |
i Prot B® 2 I /{ _(i da! __8_@ /M
Tat . Fase, N
{Imponibila Aliquota VA Impostia Tot. imp. 1.732,34 | Spese incasso: €0,00 ]
Eszente/n.i. 0,00 spedizione: €10.00
§.732.34 10% 17323 |10 VA 173,23 Trasporto: Mittente
Rit-acc. 0.00) Numero pezzi:  ©
Cassa prev. 0,00 Aspetto ester.:

Har

Pagamento: Bonifico

Scadenze: £ 190557 al 06/05/2015
Eanca:
MNote:

Banca Mazicnale del Lavoro - Sede di Messina IBAN: ITEINM0100516500000000000025
“L'IVA sars versata dall'Ente Pubblico ai sensi dellart, 17-ter, D.P.R. n. B33/72."

Totale documento

€1.9085,

57




